
東ト協業交発第２６５号 

令和８年１月２０日 

 

会 員 各 位 

 
 

(一社） 東京都トラック協会  

  会 長 水野   功  

 

【全ト協取次事業】令和７年度 血圧計導入促進助成事業に係る 

予算上限到達に伴う本年度助成申請受付期限の変更について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、当協会の事業運営につきまして、格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、全日本トラック協会取次事業の一環として、令和７年４月９日から令和８年１

月３０日までを実施期間としております「令和７年度 血圧計導入促進助成事業」につ

きましては、助成予定額（助成申請件数）が本年度の予算額に達しました。 

つきましては、実施期間中ではございますが、本年度における当該助成事業の申請受

付期限を、令和８年１月２３日（金）までに変更させていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 ※本助成事業の問い合わせ先 

  一般社団法人東京都トラック協会 業務部 交通・環境グループ 

  ＴＥＬ ０３－３３５９－３６１８ 


